АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 06.11.2019                                                  № 135
станица Новопластуновская
Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой
политики Новопластуновского сельского поселения
Павловского района на 2020 год и на плановый

 период 2021 и  2022 годов
В соответствии с требованиями статьи 165 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 20 февраля 2019 года, а также основных направлений бюджетной и налоговой  политики Новопластуновского  сельского поселения Павловского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов и в целях разработки проекта Совета Новопластуновского сельского посления Павловского района «О бюджете Новопластуновского сельского поселения Павловского района на 2020 год»,п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить основных направлений бюджетной и налоговой  политики Новопластуновского сельского поселения Павловского района на 2020 год и на плановый период 2021 и  2022 годов, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко